
 KOMISE ŽIVOTNÍHO PROSTŘEDÍ 

Město Heřmanův Městec 
náměstí Míru 4, 538 03 Heřmanův Městec 

www.hermanuv-mestec.cz 

MĚSTO HEŘMANŮV MĚSTEC ● WWW.HERMANUV-MESTEC.CZ 

Člen Svazu měst a obcí ČR, DSO Heřmanoměstecko, Sdružení historických sídel Čech, Moravy a Slezska 

 

ZÁPIS 
jednání odborné komise Rady města č. 4/2015 

Komise životního prostředí,  

které se uskutečnilo 

v pondělí 9. 11. 2015 od 18:00 hodin  

v Multifunkčním centru města Heřmanův Městec.  

(zasedací místnost 1. patro). 
 

 

Přítomni: Ing. Jaroslav Ulrich,  Blanka Čížková, František Havlík, Mgr. Radomír 

Koutný, PharmDr. Tereza Machová, Martin Pleskot, Ing. Petr Veselovský 

 

 

Dodatek k tomuto zápisu : 

 

V bodě 3/b tohoto zápisu jsem uvedl  doporučení  k odkácení  2 ks kaštanů v prostoru 

mezi DDM a  silnicí na Ježkovku z důvodu poškození nové omítky po zateplení 

objektu. Ve skutečnosti se jedná o odkácení 2 ks dubů letních, přesahujících nad 

střechu objektu, které již dávno splnily svůj ekologický a estetický účel a je nezbytné 

řešit jejich setrvání vzhledem k jejich věku a potřebám prosvětlení v tomto prostoru. 

/ Omlouvám se za svoji chybu, vždy jsem měl na mysli, že se jedná o kaštany, z toho 

důvodu pramení moje chyba, za což se omlouvám /. Doporučuji , aby se tímto 

problémem zabývali pracovníci stavebního úřadu města H.Městce. 

 

Zapsal: Ing. Jaroslav Ulrich, v.r. 


